IDEMITSU KOSAN CO. LTD.

IDEMITSU KOSAN CO. LTD.
ISIN: JP3142500002  WKN: 5019
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Marktdaten 4.00 -
Geld (Volumen) - 2020 2022 2024
Brief (Volumen) -
Eroffnung 6,764 USD
Hoch 6,764 USD Die Wertentwicklung der Vergangenheit I&sst keine verlasslichen Riickschliisse auf
Tief 6,764 USD die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 6,55 USD Quelle: FactSet
VWAP 6,764 USD
Volumen (Stiick) 110 Aktuellstes Research
Gehandelte Stiickzahl 744,04
Branchen | Markte
Trades 1 - -
Letztes Volumen 110 Datum Uberschrift ) Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=JP3142500002&ID_NOTATION=17418118
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=JP3142500002&ID_NOTATION=17418118
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=696075e31e83b46d199463f93056c00e0e4cb01ca70b04e594631fa8ca782178&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=196e0cd7d33eb77d5&time=1720551428&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8e8653e8f1f4f95ec87df9023454db4e22e4d2ac41141d2fcc638a23ce8e9746&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=5d80ab477dc85db39&time=1720551428&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f7e036e56885050a99cf55d1eba10ce7314e306d7f157973bd3410b30f42734b&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=88baf5968d676c412&time=1720551428&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393443
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c4c02a0f1c034c8de3f64aedc1610f994947ee7a9d5992728852b516a8ed75ee&idfile=60539&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60539%2F2024-06-14%2FEquity%2BWeekly&stath=8beb2ea5ebf48a777&time=1720551428&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7710dc8b10c018561c8bef21aeb91bdff9203c2759d0eb8e9d75fe9ef922e6e9&idfile=60534&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=51c11769e4dd95796&time=1720551428&tool=RSC

IDEMITSU KOSAN CO. LTD.

Details
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Kurs
6,764 USD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

3,27% (0,21)

JP3142500002
5019

FINRA other OTC
Issues

usD

Energie / Rohstoffe
Aktie

8.214 EUR

NIKKEI 225

6,764 USD
6,764 USD
6,764 USD
6,55 USD
6,764 USD
110
744,04

1

110

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +21,44%
Perf (abs.) +1,19
Beta 0,64
Volatilitat 53,14
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1J 3J

0,86
46,68

0,62
34,10

7.50
7.00
6.50
6.00
5.50
5000\ f |

4.50 \I
|

4.00

5J

2020 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur IDEMITSU KOSAN CO. LTD.

Borse [F

Tradegate

Tokyo Stock Exchange
Stuttgart

Munchen

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Dusseldorf

Datum

05.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
03.07.2024

08.07.2024

Zeit

22:02
08:00
08:44
08:05
08:10
16:28

19:31

Kurs

5,95 EUR
1.026,00 JPY
5,80 EUR
5,95 EUR
5,85 EUR
6,764 USD

5,85 EUR

Gehandeltes

6,657 USD (102

6,691 USD (40

6,675 USD (391

6,103 USD (410

7,440 USD (15.04.2024
5,250 USD (04.01.2024
7,440 USD (15.04.2024
4,014 USD (23.08.2023

—_ T = = = — = —

Trades

Volumen

0,00
45,69
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

3.197

- A
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=17418118
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631662
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15957108
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=223266737
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=250997404
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16031315
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=456177826

IDEMITSU KOSAN CO. LTD.

Berlin 08.07.2024 08:05 5,85 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15953727

IDEMITSU KOSAN CO. LTD.

Firmenprofil

Firmenlogo

@& \DEMITSU

Kontaktdetails
IDEMITSU KOSAN

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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Firmenprofil
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